-20℃医用冰柜
产品名称 -20℃医用冰柜
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 66700.00/台
规格参数
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情

-20℃福意联冰箱（零下20度福意联冰箱）产品特点：
1、微电脑控制系统,数码温度显示,10～-30℃可调
2、开机延时、停机间隔保护
3、压缩机及风机，制冷迅速
4、环保 - 无氟发泡、无氟制冷剂，绿色环保产品
5、宽电压设计 – 采用宽电压缩机187V～242V,即使在电压不稳定情况下能够正常使用
6、宽气候带设计 –产品设计可以寒带到热带的气候条件下使用。满足东北(黑龙江)，
西北(新疆，内蒙古)等寒带地区；西南(重庆，四川，云南)等温带地区；华东(安徽，江苏
)，华北(河北，天津)亚热带地区以及华南(广东)，海南等高热高湿带地区
7、节能设计 – 发泡层加厚、多层架设计，更加节能。
8、安全性高 – 带锁，产品保存更安全、放心
9、产品用途 – 适用于科研所，实验室，卫生系统，渔业，畜牧业，食品工业，电子
工业，化工业等场所的生物材料，生物制品，电子产品及渔，速冻食品的保存
-20℃福意联冰箱（零下20度福意联冰箱）参数：
产品型号： 控温范围 容积（L） 箱体尺寸（mm）   款式
FYL-YS-18L -25-25℃ 18 520*270*360 臥式
FYL-YS-30L -25-10℃ 30 540*400*397
FYL-YS-45L 45 650*400*430
FYL-YS-60L 60 650*400*520
FYL-YS-108L 108 625*490*910
FYL-YS-158L 158 875*520*910
FYL-YS-178L 178 955*520*910
FYL-YS-258L 258 1245*665*905
FYL-YS-50LL -12-10℃ 50 430*480*510 立式
FYL-YS-100LL 100 480x490x840
FYL-YS-128L -30~10℃ 128 550*560*850
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)